
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (позачергова п’ятдесят перша сесія восьмого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

20 березня 2025 року 

 

Про внесення змін до Програми з 
утримання та ремонту доріг  
Лубенської територіальної громади 

на 2025-2027 роки 
 

Розглянувши клопотання Комунального підприємства «Шляхрембуд» 
Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області про внесення 
змін до Програми з утримання та ремонту доріг Лубенської територіальної 
громади на 2025-2027 роки, затвердженої рішенням Лубенської міської ради від 
30 травня 2024 року, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», 
 

міська рада вирішила: 
 

1. Внести зміни до Програми з утримання та ремонту доріг Лубенської 
територіальної громади на 2025-2027 роки, затвердженої рішенням Лубенської 
міської ради від 30 травня 2024 року, а саме :  

1.1. Розділ 4 викласти в наступній редакції: 
«4.  Перелік завдань і заходів Програми.   
Основними завданнями Програми  з утримання  та ремонту доріг 

Лубенської територіальної громади є: поточний ремонт та утримання системи 
зливоприймання та водовідведення, зимове утримання доріг та поточний 
ремонт покриття доріг. 

 

 

4.1. Перелік завдань і заходів Програми з утримання та ремонту доріг 
Лубенської міської територіальної громади: 

  

№ Найменування робіт і 
витрати 

Оди-

ниця 
ви-

міру 

2025 рік 2026 рік 2027 рік 

з/п Кіль-

кість 

Сума, 
грн. 

Кіль-

кість 

Сума, 
грн. 

Кіль-

кість 

Сума, 
грн. 

1 Очищення сильно 
забрудненого дорожнього 
покриття навісною щіткою, 
поливання     

тис.
м2 

110 53276 110 57123 110 60554 

2 Ремонт колодязів та лотків 
системи зливоприймання шт 10 199533 10 217232 10 232323 



3 Очищення решіток колодязів 
зливоприймання від снігу 

м2 
550 52315 550 55663 550 60574 

4 Очищення колодязів системи 
зливоприймання( без 
відкачування мулу)                  

коло-

дязь 
250 204435 250 228504 250 250053 

5 Технічний огляд мережі 
зливової каналізації без 
спускання до колодязя у 
зимовий період  

км 12,1 16597 12,1 18357 12,1 19935 

6 Технічний огляд мережі 
зливової каналізації без 
спускання до колодязя у 
літній період      

км 12,1 11625 12,1 13002 12,1 14237 

7 Установлення люків 
(решіток) шт 20 116915 10 64277 5 34737 

8 Очищення водовідвідних 
канав  1 м 820 124585 820 137455 820 148983 

9 Приготування 
протиожеледевого матеріалу 
на окремо розташованому 
майданчику 

м3 1000 1356112 1000 1433198 1000 1501904 

10 Чергування при зимовому 
утриманні доріг. Машиністи 
автомобіля КДМ без виїзду. 

1 

год 
2100 363685 2100 407598 2100 446950 

11 Чергування при зимовому 
утриманні доріг.Машиніст 
екскаватора без виїзду. 

1 

год 
2400 384130 2400 430132 2400 471338 

12 Розсипання протиожеледних 
матеріалів розподілювачем 
на базі автомобіля  «МАЗ» 

тис. 
м.кв. 22300 696217 22300 744750 22300 787763 

13 Розподілення 
протиожеледних матеріалів 
по покриттю 
розподілювачами у зчепі з 
трактором 

тис. 
м2. 

30 43668 30 46767 30 49110 

14 Очищення проїжджої 
частини дороги від снігу, 

який щойно випав та при 
патрульному очищенню 
автомобілем  «МАЗ» 

1 км 2500 162763 2500 174061 2500 184106 

15 Розсипання протиожеледних 
матеріалів вручну 1 м2 1200 11832 1200 12637 1200 13354 

16 Очищення проїжджої 
частини дороги від снігу  
трактором на 
пневмоколісному ходу, 
обладнаним відвалом.(Сніг, 
який щойно випав)     

1 км 2400 299791 2400 322297 2400 342333 

17 Очищення проїжджої 
частини дороги від снігу  
автогрейдером. (Сніг, який 
щойно випав)  

1 км 350 81295 350 86544 350 91225 



18 Навантаження сипких 
матеріалів ( щебінь, гравій, 
пісок, протиожеледні 
матеріали)  

1 м3 1500 152307 1500 161977 1500 170610 

19 Розвезення протиожеледної 
суміші по спусках  1 м3 145 113438 145 121848 145 129354 

20 Виправлення профілю 
щебеневих та ґрунтових 
доріг           

1 м2 230000 4871376  230000 5238682 230000 5565794 

21 Поточний дрібний ремонт 
асфальтобетонного покриття            1 м2 16750 15977950 14500 14700596 12250 13074664 

22 Поточний середній ремонт 
асфальтобетонного покриття                     1 м2 4260 3889380 6485 6355300 8715 9046170 

23 Бетонування спусків доріг  1 м2 200 168702 200 179663 200 187764 

24 Очищення доріг від снігу 
сторонніми організаціями 
згідно заключених договорів 

1 км 190 76500 190 84534 190 88930 

25 Послуги з чищення 
каналізаційних колекторів м 100 193680 100 205688 100 216224 

26 Аварійний ремонт 
асфальтобетонного покриття  м2 900 525119 900 563709 900 597247 

27 Поточний середній ремонт 
шляхопроводу грн  80000  90000  100000 

28 Перевезення земляних мас 
(ґрунту) 

1 м3 
1500 630000 1500 669060 1500 703852 

29 Ремонт бордюрів м.п. 
400 134400 400 142733 400 150155 

30 Планування узбіччя дороги м2 
15000 173645 15000 184411 15000 194000 

31 Поточний ремонт тротуарів м2 
600 504994 600 537884 600 567148 

  Всього   31670265  33685682  35501391 

 

4.2. Поліпшення матеріально-технічної бази КП «Шляхрембуд». 

З метою якісного та своєчасного забезпечення виконання завдань і заходів 
Програми, належного зберігання, забезпечення умов для проведення технічного 
огляду, поточного ремонту дорожньої техніки та автомобільного транспорту, 
які знаходяться на балансі підприємства і використовуються при виконанні 
робіт з поточного ремонту та утримання доріг Лубенської територіальної 
громади провести капітальний ремонт приміщень, які знаходяться на балансі 
підприємства ». 

1.2. Розділ 6 викласти у наступній редакції: 
        «6. Фінансове забезпечення Програми.  
     Фінансові витрати на виконання Програми розраховані, виходячи з того, що 
виконавець заходів, передбачених цією Програмою, є КП «Шляхрембуд» 
Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області (загальна 
система оподаткування). 
         Джерела фінансування – кошти місцевого бюджету. 



 

№  Період виконання Сума (грн.) Виконавець 

1 2025 рік 33 845 265 КП «Шляхрембуд» 

2 2026 рік 33 685 682 КП «Шляхрембуд» 

3 2027 рік 35 501 391 КП «Шляхрембуд» 

         Фінансування Програми здійснюватиметься за рахунок коштів місцевого 
бюджету та інших джерел фінансування, не заборонених чинним 
законодавством ». 

         2. Організацію виконання рішення покласти на Управління житлово-

комунального господарства виконавчого комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району Полтавської області (начальник Діденко О.Г.).  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
Лубенського міського голови Соболєва О.А., постійні депутатські комісії з 
питань житлово-комунального господарства, комунальної власності та екології 
та  з питань планування бюджету та фінансів. 

 

Лубенський міський голова                      Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


